
JAK ZÍSKAT VÝHODY Z KLUBU TARANI 
 

1. Registrujte se v Klubu Tarani https://tarani.cz/ - Klub Tarani (viz tento webinář 

s Pěvou, případně https://tarani.cz/klub-nastenka/navod-na-registraci/)  

2. Registrujte se v e-shopu Tarani (zadejte stejný email, který byl zadán při 

registraci do Klubu Tarani) - https://eshop.tarani.cz/registrace/ 

3. Proveďte první objednávku minimálně za 5000 Kč, sleva 20 % se zatím 

nezobrazuje. 

4. Zvolte platbu převodem nebo na dobírku (ne platební kartou!) a dokončete 

nákup. 

5. Pokud jste zvolili platbu na dobírku, bude v ní již zohledněna sleva 20 %. 

6. Pokud jste zvolili platbu převodem, do e-mailu Vám přijde výzva k platbě celé 

částky (bez slevy) – na tu nereagujte! Počkejte, až Vám do e-mailu přijde 

faktura, na ní již bude uvedena částka s 20% slevou. Platbu proveďte na 

základě této faktury. 

 

 

Pro nárok na slevu 20 % je potřeba mít kvartálně nákup v minimální hodnotě 

7500 Kč (první nákup nad 5000 Kč, další může být např. za 1000 Kč… celkem za 

7500 Kč za kvartál). Pokud bude odběr nižší, v dalším kvartálu začnete 

„odznova“. 

 

 

 

https://tarani.cz/
https://tarani.cz/klub-nastenka/navod-na-registraci/
https://eshop.tarani.cz/registrace/

